販売: 株式会社 パシフィック テクノロジー　TEL: 047-426-1650　FAX: 047-426-1652
2015.11.9
B
 ご注文：
レンジ (bar)	 型番	 互換性のある測定器†
0~14 PXM600MU-14BARGV	 DPiS8**,
	 0~35	 PXM600MU-35BARGV	 DPiS8**
	 0~70	 PXM600MU-70BARGV	 DPiS8**
	 0~140	 PXM600MU-140BARGV	 DPiS8**
	 0~200	 PXM600MU-200BARGV	 DPiS8**
	 0~350	 PXM600MU-350BARGV	 DPiS8**
	 0~700	 PXM600MU-700BARGV	 DPiS8**
B
ミ
リ
ボ